
Valtuutettu SDP Jacqueline Aguilera Velásquez valtuustoaloite 

“Kuljetuksen järjestäminen tarvitseville lapsille ja nuorille SiMa-hankkeeseen Siikajoen 

kunnassa.” 

 

Tämän aloitteen korvaa edellinen aloite, joka toin valtuuston 8.9.2022 pykälä 107. 

 

Siikajoen harrastamisen malli käynnistyy syyskuussa, viikolla 37. Toiminta on osa 

harrastamisen Suomen mallia, siikajokilaisittain SiMa-hanketta. 

 

Harrastus koulupäivän yhteydessä toteuttaa Yhdistyneiden kansakuntien lapsen 

oikeuksien sopimusta (artikla 31). Se sisältää lapsen oikeuden kulttuuriin, taiteeseen 

sekä virkistys- ja vapaa-ajan toimintaan ja sopimusvaltioiden velvollisuuden 

kannustaa sopivien ja yhtäläisten 

mahdollisuuksien tarjoamista lapsille niihin osallistumiseksi. Lapsilla tarkoitetaan 

kaikkia alle 18-vuotiaita. Lasten harrastustoiminnan järjestäminen tulee korostumaan 

kuntien tehtävissä sosiaali- ja terveyspalvelujen siirtyessä hyvinvointi alueiden 

vastuulle ja sivistystehtävän jäädessä kunnille. 

 

Koska Hanke on tuore ja huippu hyvä meidän nuorillemme ja lapsillemme, olen 

todella huolissani niistä nuoresta ja lapsista, jotka jäävät hankkeen ulkopuolelle sen 

vuoksi, että kuljetusta ei ole heille mahdollista syystä mikä tahansa. 

 

Arvoisa puheenjohtaja, valtuutetut, viranhaltijat, tällä aloitteella pyrin ensiksi saamaan 

teitä miettimään, millaista viestiä olemme lähettämässä meidän kunnan 

perhelapsillemme ja suora nuorille ja lapsille, kun juuri heidän lapsensa jäi pois 

hankeen mukaisesta harrastamisesta. 

 

Arvoisa puheenjohtaja, valtuutetut, viranhaltijat, toiseksi tällä aloitteella odotan 

kunnan korjaavan tilanteen pikaisesti järjestämällä kuljetukset kaikille tarvittavalle 

nuorille ja lapsille, jotka osallistuvat SiMa hankkeeseen Siikajoen kunnassa. 

Järjestämällä heille kuljetusta mahdollistamme tasa-arvoisesti ja yhdenvertaisesti 

tervettä tekemistä ja he voivat vapaasti ja vaivattomasti osallistua mieluisiin 

harrastuksiin koulupäivän yhteydessä. 

 

Kunnioittavasti 

Jacqueline Aguilera Velàsquez 

 

Revonlahti, 13.10.2022 

 

 



 

 

 

 

 

Lähteet: 

 

1.https://harrastamisensuomenmalli.fi/ 

 

2.Harrastamisen Suomen mallin yhteyspiste 

• Kuntien ja harrastusten järjestäjien tukeminen ja verkottaminen 

• Hyvien käytänteiden ja materiaalien kerääminen ja jakaminen 

Tarja Vartiainen, koordinaattori 

Opetushallitus, PL 380, 00530 Helsinki 

Käyntiosoite: Hakaniemenranta 6, 00530 Helsinki 

tarja.vartiainen@oph.fi 

+358 50 577 8907 
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